
Zarządzenie nr 54/2010
Burmistrza Kowar

z dnia 25.06. 2010 r.

w  sprawie:  monitorowania  przebiegu  realizacji  zadania  z  pryjorytetu  Nr 9 
„Odnowa zdegradowanych  obszarów  miejskich  w miastach  powyżej  10  tys. 
mieszkańców”  Regionalnego  Programu  Operacyjnego   dla  Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2007 – 2013 (RPO).

Na  podstawie  art.  30  ustawy  z  dnia  89  marca  1990r.  o  Samorzadzie  gminnym 
(tekst jedn. z 2001r. Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuje  się  zespół  do  spraw  oceny  przygotowania  wniosków  aplikacyjnych,, 
dokumentów  koncepcyjnych,  projektów  technicznych,  umów,  przestrzegania  terminów 
realizacji  zadań,  oraz  sukcesywnego  monitorowania  realizacji  zadań  z  priorytetu  Nr  9 
„Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich” RPO obejmującego następujące zadania:

1. Rewitalizacjia przestrzeni publicznej w Centrum – etap I.

2. Centrum Integracji i Tradycji Miasta.

3. Centrum Wczesnej Profilaktyki Zdrowotnej.

§ 2

W skład zespołu wchodzą:

1. Bartosz Lipiński
2. Bartłomiej Nawrocki
3. Ewelina Młotkowska
4. Krzysztof Woźniak
5. Grażyna Nawalaniec
6. Czesław Mikicki – szef zespołu
7. Andrzej Weinke – sekretarz zespołu 
8. Agata Żorniak

§ 3

Posiedzenia zespołu odbywać się będa nie rzadziej niż raz w miesiącu.
 Z posiedzeń zespołu sporządzana jest notatka, która przekazywana będzie Burmistrzowi.



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


